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  چکیده
ری مینه معمازفق در منظور از طرح  کتابخانه با رویکرد معماری پایدار پیش و بیش از آنکه در پی خلق پروژه ای مو

ت آن  به و اهمی در جلب توجه ویژه صاحبنظران اهل فن و سیاستگذاران به مقوله انرژی و معماری پایدارباشد، سعی 

بت ایده جهت ث طور عام، و ایجاد زمینه شکل گیری تشکیلاتی منسجم و پاسخگو برای معماری کنونی شهر ها و فضایی

عی ردی هنری سا رویکو همچنین پرداختن به موضوع ب ها و همچنین راهبردها دارد. با مدنظر قراردادن این افق از سویی

که  ستااربردی کعملی و از نوع مطالعات و  یاین تحقیق به شیوه توصیفی و تحلیلدر انتخاب موضوع فراگیری داشتم. 

ه تا شدو تلاش  شدبامیا و تجزیه و تحلیل آن همبتنی بر مطالعه، کارهای انجام شده، تحقیق ها و پایان نامه های به روز 

اهم آوردن حقیق فرهدف کلی تها با نگاهی نوین و در قالب یک طرح کاربردی ارائه گردد. در انتهای کار ماحصل یافته

 عملی  وبستری مناسب جهت بررسی و شناخت سرشت کتابخانی و پژوهش و فرهنگ در معماری نو)پژوهش های نظری 

حتی یک  می تواننام یک مطالعه جامع و مناسب برای یک موضوع، تا جائی که برای انجاست.  و ارائه نتایج راهبردی(

به  ه ای، نیازر زمینکتابخانه و یا مرکز فرهنگی مناسب را انتخاب نمود و برای به دست آوردن کوچکترین اطلاعات در ه

 که جایگاه اییه هصرف وقت و هزینه زیادی است که از عهده اغلب دانش پژوهان و دانشجویان خارج است. وجود کتابخان

قی به نظر منط حیو توسعه معماری پایدار در طرا فرهنگی و اجتماعی خود را حفظ کرده اند، در کنار تکنولوژی جدید

 می رسد.

 طراحی کتابخانه عمومی خاتون، معماری پایدار، خوی. کلیدی: هایواژه

 

  مقدمه -1
ید بر اداره کتابخانه های عمومی با محوریت هیأت امنا و با تأک 1344اولین قانون مستقل کتابخانه های عمومی در سال 

در صد در آمد شهرداریها از تصویب مجلس وقت گذشت. این قانون علیرغم اینکه  5/1انجمن های شهرستانی و تخصیص 

ت امنا را کتابخانه های عمومی را دولتی نمی دید تصریحی نیز نسبت به غیر دولتی بودن آنها نداشت و حدود و اختیارات هیأ

نیز مشخص نمی ساخت، اما در مجموع به لحاظ توجه به مدیریت هیأت امنایی و تشکیلات کتابخانه ها و همچنین تخصیص 

                                                 
 (طراحی کتابخانه عمومی خاتون خوی با رویکرد معماری پایدار) ان نامه کارشناسی ارشد نویسنده با عنوان. این مقاله برگرفته از پای 1
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